
DenizPay ve Asis iş birliğiyle geliştirilen  
akıllı şehir kartı ROTAPay’in  

paydaş tanıtımı yapıldı 
 
DenizBank’ın iştiraki DenizPay ve akıllı şehir teknolojileri markası Asis Elektronik iş 

birliğiyle hayata geçirilen akıllı şehir kartı ROTAPay, Deniz Kule’de gerçekleşen 
toplantıda, çok sayıda belediye ve iştiraklerinin yöneticilerinin de aralarında 

bulunduğu proje paydaşlarına tanıtıldı.  
 

Temassız özellikli toplu ulaşım kartını akıllı şehir kartına dönüştüren ROTAPay ile, 
ulaşım ihtiyaçlarının yanı sıra, yurt içi, yurt dışı ve online harcamaların tamamı 
gerçekleştirilebiliyor; alışveriş, para çekme, para transferi, kurum ödemesi gibi 

ihtiyaçlar karşılanabiliyor. 
 

Deniz Kule’de gerçekleşen buluşmada, DenizBank Genel Müdürü Hakan Ateş, Asis Elektronik Genel 
Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Özyürek, Asis Finansal Teknolojilerden Sorumlu İcra 
Kurulu Üyesi Levent Uğurlu ve DenizPay Genel Müdürü Serkan Turan’ın katılımıyla, ROTAPay, 
yaygınlaşacağı belediyeler ve iştiraklerinin de aralarında bulunduğu proje paydaşlarına tanıtıldı.   
  
“Finansal kapsayıcılığın gelişmesi için önemli bir adım” 
 
DenizBank Finansal Hizmetler Grubu CEO’su Hakan Ateş, konuyla ilgili değerlendirmesinde, 

“DenizBank olarak, halka hizmet götüren yerel yönetimleri ilk günden bu yana çok önemsedik. Bugün 

itibarıyla Türkiye’deki 1400’e yakın belediyeden 831’i Bankamızın müşterisi. Şimdi de, iştirakimiz 

DenizPay’in Asis Elektronik iş birliğiyle, yine belediyelerimizin ve vatandaşlarımızın hizmetine sunmak üzere 

ROTAPay akıllı şehir kartını hayata geçiriyoruz. Biz ilk günden bu yana ekosistem yaklaşımına inanmış bir 

kurumuz. Asis Elektronik iş birliğimizde, DenizPay’in elektronik para ve ödeme hizmetleri alanındaki 

deneyimi ve servis modeli cüzdan yaklaşımıyla, Asis’in toplu ulaşımdaki teknolojik yetkinliklerini birleştirdik. 

Bu şekilde, ulaşımda kullandığımız kapalı devre kartlar akıllı şehircilik kartı niteliği kazanarak, Visa şemalı 

kartlar ile yurt içi, yurt dışı ve online harcamalarda da kullanılabiliyor. Ülkemizde finansal kapsayıcılığın 

gelişimine de katkı sağlayacağına inandığımız bu ortaklığın taraflara hayırlı uğurlu olmasını diliyorum” dedi.  

“DenizPay, Tech-Fin yaklaşımının öncüsü olacak” 
 
DenizPay A.Ş. Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Serkan Turan, yaptığı değerlendirmede, 
fastPay’ın, Ekim ayı itibarıyla DenizPay ismi, yeni kimlik ve stratejisiyle yeniden yapılandığını belirtti. Turan, 
“Yeni Servis Modeli Cüzdan altyapısıyla, daha kapsayıcı, kolay ve rekabetçi deneyimler sunmayı hedefleyen 
DenizPay, fintech pazarında Tech-Fin yaklaşımının öncüsü olarak konumlanacak. Bu dönüşümün ilk adımı 
olarak, Asis iş birliğiyle geliştirilen ROTAPay ürünü kullanıcılara sunulacak” dedi. 
 
“Dijital ve sürdürülebilir bir kent yaşamı için akıllı toplu ulaşım teknolojileri üretiyoruz” 
 

Asis Elektronik Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Hakan Özyürek, konuşmasında, kentsel 
gelişim için iş birliğinin çok önemli olduğunun altını çizdi. Özyürek şöyle konuştu: “Dünya nüfusunun 
yarıdan fazlasının şehirlerde yaşadığı ve bu sayının her geçen gün arttığı bir dönemde, güçlü ortaklıklar, 
yenilikçi ve teknolojik yaklaşımla, dijital ve sürdürülebilir bir kent yaşamı için akıllı toplu ulaşım teknolojileri 
üretiyoruz. DenizBank iştiraki DenizPay iş birliğiyle geliştirdiğimiz ROTAPay akıllı şehir kartı ile amacımız, 
sürdürülebilir sistemlerle toplu ulaşımda yolcu deneyimini değiştirerek şehirlerdeki yaşamı kolaylaştırmak. 
ROTAPay ile ulaşım kartını bir adım öteye taşıyarak tek kartla akıllı şehirlerde birçok fonksiyonun 
gerçekleşmesini sağlıyoruz. Böylece toplu ulaşımda temassız ödemeden alışverişe, para transferinden 
finansal işlemlere tek platformla kullanıcılara çok yönlü hizmet sunuyoruz.” 
 



 
“Finansal kapsayıcılığa ve finansal okuryazarlığa katkıda bulunuyoruz” 
 
Asis Finansal Teknolojilerden Sorumlu İcra Kurulu Üyesi Levent Uğurlu, yaptığı değerlendirmede, 
“ROTAPay platformu, Asis’in toplu ulaşımda yaygın kapsama alanı ve teknolojik yetkinlikleri ile DenizBank 
iştiraki DenizPay’in e-para altyapısı üzerinde kurgulandı. ROTAPay Mobil ile kullanıcılara, ulaşım odağının 
yanı sıra, uygulama içinden finansal hizmet ve servislere erişim olanağı da sunarak finansal kapsayıcılığa 
ve finansal okuryazarlığa katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. Aynı zamanda hizmet verdiğimiz belediyelerin 
sunduğu sosyal yardımları ROTAPay cüzdan ve açık devre ROTAPay kartlar ile aktarmayı; bütçe dostu 
kampanyalar ve nakit geri ödemeler ile ROTAPay kartların alışverişlerde kullanımını da teşvik ederek, yerel 
ticarete ve esnafa katkıda bulunmayı önemsiyoruz.  
 

 

 

 

 


